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Nazyva i-adres jednostki sprawozdawczej:

Inspekcja Weleryharyjna Powiatowy Inspektorat
Weterynarii w Ziotoryi

Wyszynskiego 12
59-500 Ziotoryja

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA
Inspekcja Weterynaryjna Wojewodzki

Informacja dodatkowa Inspektorat Weterynarii we Wroctawiu

sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

390706812
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Warto§¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Inspekeja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat Weterynarii w
Zlotoryi
1.2 |Siedziba jednostki Zlotoryja
1.3 |Adres jednostki Wyszyfiskiego 12 59-500 Ziotoryja
1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki ochrona zdrowia i dobrostanu zwierzat w celu ochrony zdrowia
publicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

IW PIW prowadzi ksiggowosé zgodnie przepisami ustawy o
rachunkowosci, ustawy o finansach publicznych z uwzglednieniem
zasad szczegolnych okreslonych w rozporzgdzeniu Ministra Rozwoju
i Finansow w sprawie szczegélnych zasad rachunkowosci oraz
planéw kont dla budzetu panstwa, budzetdw jednostek samorzgdu
terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzadowych zaktadow
budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych
jednostek budzetowych majacych siedzibg poza granicami
Rzeczypospolitej Polskiej w oparciu o zrzgdzenia Powiatowego
Lekarza Weterynarii w sprawie przyjetych zasad rachunkowosci.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Raz w roku dokonuje sig odpisow amortyzacyjnych metodg liniows, rozpoczyna sig poczawszy od miesigca
nastgpujgcego po miesigcu oddania skiadnika do uzywania wedtug stawek wynikajgcych z ustawy o podatku
dochodowym od 0sdb prawnych.
4 [s$rodki trwale o wartosci

nieprzekraczajacej 10 000
2z}, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Jednorazowo przez spisanie w koszty w miesigeu przyjgeia do uzywania.,

4.2 Metody wyceny aktywoéw i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis

1 _|wycenianc wg cen nabycia |Srodki trwale oraz wartosci niematerialne

5 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate otrzymane nieodptatnie od innych jednostek w wartodci okreslonej w decyzji o przekazaniu
okreslonej w decyzji
whasciwego organu

6 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate ujawnione w trakcie inwentaryzacji
wynikajacej z posiadanych
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

8 |wyceniane wg wartosci Srodki picnigzne na rachunkach bankowych i w kasie
nominalnej

9  |zakupione materiaty Jednostka prowadzi magazyn tylko dla poszcezegolnych rodzajow materialéw, np. papieru do drukarek, toneréw,
odnoszone s3 bezposrednio |materialow do zwalczania chorob zakaznych
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

10 |ceny ewidencyjne Tylko dia niektorych rodzajéw materialoéw prowadzony jest magazyn np. materiaty do zwalczania chorob
materialow w magazynie zakaznych
ustalono na poziomie cen
zakupu

12 |ewidencja materiatow Jednostka prowadzi ewidencje ilosciows dla materialéw Jjednorazowego uzytku, materiatéw biurowych,
niskocennych prowadzona  |$rodkéw czystosei, publikacji
ilociowo

13 [inne

Jednostka dokonuje odpisy aktualizujace naleznosci nie pdzniej niz na dzien bilansowy. Na mocy zapisow w
polityce rachunkowosci jednostka zrezygnowata z rozliczania kosztoéw w czasie dla operacji powtarzajgcych sig
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corocznie, w podobnych wartosciach. Rozliczenia te maja nieistotng wartos¢ i dlatego nie sa rozliczane w czasie

1 od razu powickszaja koszty dzialalnosci.
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5. Inne informacje

Kod |

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartodci grup rodzajowych $rodkaow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczeg6l
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

@)

3)

()

(6)

(7

I |Wartoéci
niematerialne
i prawne

16 125,16

0,00

1 845,00

0,00

1 845,00

1 [Srodki trwale

581 345,27

0,00

10 425,96

0,00

672,60

11 098,56

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
mnnym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

8 367,90

0,00

672,60

672,60

1.4 |Srodki
transportu

268 345,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki
trwale

304 632,37

10 425,96

10 425,96

2 |Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartoéei niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszczeg6l
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogodlem
zmniejszenia
(8+9-+10+11)

Warto§é
poczgtkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

@®

9

(10)

(1)

(12)

(13)

1 [Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

1918,80

1918,80

16 051,36

1 [Srodki trwate

0,00

73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

51944383

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
whasnosé
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
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przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
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Budynki,
lokale 1
obiekty
inZynierit
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzgdzenia
techniczne |
maszyny

0,00

0,00

9 040,50

Srodki
transportu

73 000,00

73 000,00

195 345,00

Inne srodki
trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

315 058,33

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczeglowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz warto$ei niematerialnych i prawnych (C)

Rodza Umorzenie Stan/rok Wartoé¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczgtek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) (19) 20) (21)
1 [Wartosci 16 125,16 0,00 0,00 1845,00 1 918,80 16 051,36 0,00 0,00
niematerialne
1 prawne
1 |Srodki trwale 499 950,11 0,00 17 276,47 11098,56 73 000,00 455 325,14 81395,16 64 118,69
1.1 {Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1{Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
Jjednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
lagdowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 7026,74 0,00 1265,67 672,60 0,00 8965,01 1341,16 75,49
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 188 291,00 0,00 16 010,80 0,00 73 000,00 131 301,80 80 054,00 64 043,20
transportu
1.5 |Inne $rodki 304 632,37 0,00 0,00 10 425,96 0,00 315 058,33 0,00 0,00
trwale
L.2. Aktualna wartoéé rynkowa $rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa |Warto§¢ netto (Stan| Wartoéé rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
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1.2 | Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierit
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 [Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne srodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Dlugoterminowe
aktywa

Lp.

Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos§é
dlugoterminowych aktywéw

Dodatkowe informacje

trwalych
1 |niefinansowe 0,00|nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|nie dotyczy
1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntow 0,00|nie dotyczy
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. [ Wyszczegblnienie |Warto§¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke srodkoéw trwalych,
uzywanych na podstawie
umoéw najmu, dzierzawy
iinnych umow, w tym
z tytulu umow leasingu
1 |Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|nie dotyczy
5 {Inne $rodki trwate 0,00{nie dotyczy
1.6. Papiery wartofciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto§¢é Dodatkowe informacje
warto§ciowe papierow posiadanych
wartodciowych papieréw
wartosciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartosé naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczgtek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznoéei finansowych jednostek samorzgdu

terytorialnego (stan poZyczek zagroZzonych)

Lp. Naleznoéci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Nalezno$ci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci diugoterminowe 15 449,16 107,92 0,00 0,00 15 557,08

3 |Laczna kwota: 15 449,16 107,92 0,00 0,00 15 557,08

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

kofncowym

T

| Zwigkszenia

I Wykorzystanie |

Rozwigzanie l
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Rezerwy Stan na poczgtek Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nie dotyczy
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

praw

nego, okresie splaty

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego,

przewidywanym umowg lub wynikajgcym z innego tytulu

Lp.

Okres splaty

Kwota

Dodatkowe informacje

a

powyzej 1 roku do 3 lat

0,00 |nie dotyczy

b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00 |nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00

1.10.

o rachunkowosci byl

Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifi
operacyjny), a wedlug przepisow

by to leasing finansowy lub zwrotny

Kuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
I |z tytulu leasingu 0,00|nie dotyczy
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00{nie dotyczy

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie dotyczy
zabezpicczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie dotyczy
lub ubezpicczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udziclonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majytku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majgtku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
1 {Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |nie dotyczy 0,00
1 porgczenia
3 |{Inne nie dotyczy 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztéw stanowiacych réinice migdzy wartoécig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
migdzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00
133 0,00
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Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztow (stanowiaca
roznicg migdzy wartoécia
otrzymanych finansowych
skiadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
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13.4

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13:5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartosc
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych

w tym z tytulu umoéw
dtugoterminowych

przysztych lat obrotowych,

0,00

13.6

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i por¢czen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

nie dotyczy

1.15.

Kwota wyplaconych §rodkéw pienigznych

na $§wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszezegdl nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

0,00

Nagrody -
jubileuszowe

0,00

Inne

0,00

nie dotyczy

Kwota razem

0,00

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

nie dotyczy

2

2.1. Wysokos¢ odpisoéw aktualizujgcych warto$é zapasow

Lp.

Wyszczegdlnienie Kwota

Materiaty

0,00

Polprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

1
2
3
4
5

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszcezegdlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 [W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszezegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 nie dotyczy 0,00
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Przychody - ktdre
wystagpity incydentalnie
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Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie dotyczy
wartosci

0,00

Koszty - ktore wystapity  [nie dotyczy
incydentalnie

0,00

2.4. Naleznoci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansow publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
[inansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegblnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje

nie dotyczy

0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powy
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyngé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

nie dotyczy

W zastepstwie Glownego Ksiggowego
Katarzyna Krupa

25-04-2022 07:30:13
KSIEGOWA

Katarzytia Krupa

Kierownik Jednostki
Tomasz Orzlowski

25-04-2022 11:10:15
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